1

陕路发〔2014〕148 号

关于开展 2014 年度检查考核工作的通知

各单位：

为全面总结 2014 年各项工作，检查考核各单位、各项目经理

部年度生产经营目标完成情况， 科学谋划下年度经营管理思路和

工作措施，现将 2014 年度检查考核有关事项通知如下：

一、检查考核基本要求

年度检查考核的主要依据为《陕西路桥集团有限公司目标责任

考核办法（试行）》及集团公司与各单位签订的《2014 年度经营管

理目标责任书》，各单位要对照年度目标责任书，全面分析总结本

单位生产经营目标完成情况、财务运行状况及综合管理工作情况，

重点突出经营效益指标，做到数据翔实准确。

 2

二、检查考核时间安排

检查考核初步计划从 2015 年 1 月 5 日开始，1 月 20 日前结束。

集团公司目标考核小组分两组对各重点工程项目进行抽查后，集中

对各分（子）公司、试验检测中心进行考核。本次抽查的工程项目

包括：

一公司：铜黄 12 标，龙永 24 标，茶格预制 1 标

二公司：黄延 22 标，西宁南绕城 11 标，花久 13 标

三公司：西宁南绕城 9 标、12 标，黄延扩能 3 标

四公司：西咸北环线 8 标，渭玉 3 标，旬阳连接线

路面公司：延延 1 标，铜黄 3 标，宝汉 2 标

完工项目及集团公司近期安排审计的项目不再组织现场检查，

以所属单位上报的财务成果结合审计结果做为考核依据。未列入集

团公司抽查的工程项目由所属分（子）公司参照集团公司目标责任

考核办法进行自查考核。

三、检查考核期间集团公司成本、施工、财务、审计部门联合

对申请兑现分配的项目经营成果进行核实。

四、检查考核小组要扎实认真开展工作，坚持考真、考实，为

集团公司全面掌握年度经营成果和绩效考核提供准确客观的依据。

特此通知。

 3

2014 年 12 月 31 日

主题词：年度  考核  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室      2014 年 12 月 31 日发
                                              共印 20 份